\v/

;N
n\/ent | HOFFMAN We connect and protect

Plaques d obturation pour ProLine

Les plaques d'obturation réglables sont utilisées pour
sceller le fond d'un cadre ProLine. Des plaques d'obturation
pleines, aérées et blindées sont disponibles. Les plaques
d’'obturation pleines et avec filtres comprennent des
couvercles étanches pour la conformité aux exigences type
12. Tous les matériels d’installation sont inclus. La plaque
d’'obturation pleine et la plaque d'obturation CEM sont des
accessoires a base solide de 1700 mm, socle de 100
mm/200 mm, base mobile et base de transport. Ces
plaques d’obturation peuvent étre utilisées sans base si des

roulettes, des niveleurs ou pieds de cadre sont installés. La
plague d'obturation CEM conserve une cote de type 1.

FONCTIONS

La plaque d’obturation pleine et la plaque d'obturation CEM sont des accessoires de base solide de 100 mm, fond de socle
de 100 mm/200 mm, base mobile et base de transport. Ces plaques d'obturation peuvent étre utilisées sans base si des
roulettes, des niveleurs ou pieds de cadre sont installés.

Plaque d'obturation pleine : les plaques d'obturation pleines peuvent étre utilisées avec tous les sous-panneaux de
montage ou cornieres de rack ProLine. La plaque d’obturation comprend une surface de montage de socle et deux plaques
réglables avec joint mousse qui permettent I'entrée de cables. La plaque peut pivoter a 180 degrés pour I'entrée de cables
avant ou arriere.

Plaque d'obturation CEM : Cette plaque d'obturation peut étre utilisée avec des sous-panneaux ou des cornieres de rack.
La plaque d’obturation se compose d’'une surface de montage sur base et de deux plaques d'obturation réglables (les deux
ont un revétement conducteur) avec un joint en tissu conducteur sur mousse pour l'entrée de cébles).

Plaque d'obturation avec filtre (ventilée) : la plaque d'obturation avec filtre n’est utilisée qu'avec des couvercles de fond de
bases ventilées. La plaque peut étre utilisée avec tous les sous-panneaux ou corniéres de rack ProlLine. Elle comprend une
base de montage, trois plaques réglables pour I'entrée de cables, un filtre et les rails de maintien du filtre. Fabriquée
enacier inoxydable de calibre 16 finition laquée polyester gris clair texturé RAL 7035 Filtres de rechange disponibles. La
plaque d'obturation CEM conserve une cote de type 1.

Tout le matériel est inclus.



SPECIFICATIONS

Epaisseur: 1.9mm
Couleur: Gris clair
Code couleur: RAL 7035

Référence catalogue

PGP66

PGPV66

PGPV68

PGP68

PGPV85

PGP85

PGPV88

PGP88

PGPV64

PGP64

PGPV86

PGP86

PGP105

PGPV106

PGP106

PGPV108

Matériau

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Table 1/1

Convient a la largeur

de bati

600mm

600mm

600mm

600mm

800mm

800mm

800mm

800mm

600mm

600mm

800mm

800mm

7000mm

7000mm

7000mm

7000mm

Convient ala
profondeur de bati

600mm

600mm

800mm

800mm

500mm

500mm

800mm

800mm

400mm

400mm

600mm

600mm

500mm

600mm

600mm

800mm

Finition

Revétement poudré

Revétement poudré

Revétement poudré

Revétement poudré

Revétement poudré

Revétement poudré

Revétement poudré

Revétement poudré

Revétement poudré

Revétement poudré

Revétement poudré

Revétement poudré

Revétement poudré

Revétement poudré

Revétement poudré

Revétement poudré

Expédition rapide

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

nVent.com/HOFFMAN

2


https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgp66
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgpv66
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgpv68
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgp68
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgpv85
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgp85
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgpv88
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgp88
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgpv64
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgp64
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgpv86
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgp86
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgp105
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgpv106
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgp106
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgpv108
https://www.nvent.com/hoffman

Convient a la largeur  Convient a la

Réfé I Matéri Finiti Expéditi .
éférence catalogue atériau de bati e et inition xpédition rapide

PGP108

Acier doux 7000mm 800mm Revétement poudré  No
PGP84

Acier doux 800mm 400mm Revétement poudré  No
PGPV65

Acier doux 600mm 500mm Revétement poudré  No
PGP65

Acier doux 600mm 500mm Revétement poudré  No
PGPV76

Acier doux 700mm 600mm Revétement poudré  No
PGP78

Acier doux 700mm 800mm Revétement poudré  No
PGPV78

Acier doux 700mm 800mm Revétement poudré  No
PGPV89

Acier doux 800mm 900mm Revétement poudré  No
PGP89

Acier doux 800mm 900mm Revétement poudré  No
PGP79

Acier doux 700mm 900mm Revétement poudré  No
PGP104

Acier doux 7000mm 400mm Revétement poudré  No
PGP105AHF

Acier doux 7000mm 500mm Galvanisé No
PGP108AHF

Acier doux 7000mm 800mm Galvanisé No
PGP124

Acier doux 17200mm 400mm Revétement poudré  No
PGP125

Acier doux 17200mm 500mm Revétement poudré  No
PGP126

Acier doux 17200mm 600mm Revétement poudré  No
PGP128

Acier doux 17200mm 800mm Revétement poudré  No
PGP164

Acier doux 1600mm 400mm Revétement poudré  No
PGP165

Acier doux 1600mm 500mm Revétement poudré  No
PGP166

Acier doux 1600mm 600mm Revétement poudré  No

nVent.com/HOFFMAN | 3



https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgp108
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgp84
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgpv65
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgp65
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgpv76
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgp78
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgpv78
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgpv89
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgp89
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgp79
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgp104
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgp105ahf
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgp108ahf
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgp124
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgp125
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgp126
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgp128
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgp164
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgp165
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgp166
https://www.nvent.com/hoffman

Référence catalogue

PGP168

PGP185

PGP186

PGP188

PGP45

PGP46

PGP64AHF

PGP65AHF

PGP66AHF

PGP68AHF

PGP78AHF

PGP79AHF

PGP88AHF

PGP89AHF

PGPV125

PGPV126

PGPV128

PGPV165

PGPV166

Matériau

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Convient a la largeur

de bati

1600mm

1800mm

1800mm

1800mm

400mm

400mm

600mm

600mm

600mm

600mm

700mm

700mm

800mm

800mm

1200mm

1200mm

1200mm

1600mm

1600mm

Convient a la
profondeur de bati

800mm

500mm

600mm

800mm

500mm

600mm

400mm

500mm

600mm

800mm

800mm

900mm

800mm

900mm

500mm

600mm

800mm

500mm

600mm

Finition

Revétement poudré

Revétement poudré

Revétement poudré

Revétement poudré

Revétement poudré

Revétement poudré

Galvanisé

Galvanisé

Galvanisé

Galvanisé

Galvanisé

Galvanisé

Galvanisé

Galvanisé

Revétement poudré

Revétement poudré

Revétement poudré

Revétement poudré

Revétement poudré

Expédition rapide

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

nVent.com/HOFFMAN

4


https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgp168
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgp185
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgp186
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgp188
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgp45
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgp46
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgp64ahf
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgp65ahf
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgp66ahf
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgp68ahf
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgp78ahf
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgp79ahf
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgp88ahf
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgp89ahf
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgpv125
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgpv126
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgpv128
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgpv165
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/hoffman/products/encpgpv166
https://www.nvent.com/hoffman

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniqguement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les
documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre
représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des
dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.

\s
Notre gamme compléte de marques:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés
affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les
spécifications sans préavis.

Ce document est généré par le systéme. nVent.com/HOFFMAN | 5



https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

