

## Plaques d'obturation pour ProLine



Les plaques d'obturation réglables sont utilisées pour sceller le fond d'un cadre ProLine. Des plaques d'obturation pleines, aérées et blindées sont disponibles. Les plaques d'obturation pleines et avec filtres comprennent des couvercles étanches pour la conformité aux exigences type 12. Tous les matériels d'installation sont inclus. La plaque d'obturation pleine et la plaque d'obturation CEM sont des accessoires à base solide de 100 mm, socle de 100 mm/200 mm, base mobile et base de transport. Ces plaques d'obturation peuvent être utilisées sans base si des roulettes, des niveleurs ou pieds de cadre sont installés. La plaque d'obturation CEM conserve une cote de type 1.

## **FONCTIONS**

La plaque d'obturation pleine et la plaque d'obturation CEM sont des accessoires de base solide de 100 mm, fond de socle de 100 mm/200 mm, base mobile et base de transport. Ces plaques d'obturation peuvent être utilisées sans base si des roulettes, des niveleurs ou pieds de cadre sont installés.

Plaque d'obturation pleine : les plaques d'obturation pleines peuvent être utilisées avec tous les sous-panneaux de montage ou cornières de rack ProLine. La plaque d'obturation comprend une surface de montage de socle et deux plaques réglables avec joint mousse qui permettent l'entrée de câbles. La plaque peut pivoter à 180 degrés pour l'entrée de câbles avant ou arrière.

Plaque d'obturation CEM : Cette plaque d'obturation peut être utilisée avec des sous-panneaux ou des cornières de rack. La plaque d'obturation se compose d'une surface de montage sur base et de deux plaques d'obturation réglables (les deux ont un revêtement conducteur) avec un joint en tissu conducteur sur mousse pour l'entrée de câbles).

Plaque d'obturation avec filtre (ventilée) : la plaque d'obturation avec filtre n'est utilisée qu'avec des couvercles de fond de bases ventilées. La plaque peut être utilisée avec tous les sous-panneaux ou cornières de rack ProLine. Elle comprend une base de montage, trois plaques réglables pour l'entrée de câbles, un filtre et les rails de maintien du filtre. Fabriquée enacier inoxydable de calibre 16 finition laquée polyester gris clair texturé RAL 7035 Filtres de rechange disponibles. La plaque d'obturation CEM conserve une cote de type 1.

Tout le matériel est inclus.

## **SPÉCIFICATIONS**

Épaisseur: 1.9mm Couleur: Gris clair Code couleur: RAL 7035

Table 1/1							
Référence catalogue	Matériau	Convient à la largeur de bâti	Convient à la profondeur de bâti	Finition	Expédition rapide		
PGP66	Acier doux	600mm	600mm	Revêtement poudré	No		
PGPV66	Acier doux	600mm	600mm	Revêtement poudré	No		
PGPV68	Acier doux	600mm	800mm	Revêtement poudré	No		
PGP68	Acier doux	600mm	800mm	Revêtement poudré	No		
PGPV85	Acier doux	800mm	500mm	Revêtement poudré	No		
PGP85	Acier doux	800mm	500mm	Revêtement poudré	No		
PGPV88	Acier doux	800mm	800mm	Revêtement poudré	No		
PGP88	Acier doux	800mm	800mm	Revêtement poudré	No		
PGPV64	Acier doux	600mm	400mm	Revêtement poudré	No		
PGP64	Acier doux	600mm	400mm	Revêtement poudré	No		
PGPV86	Acier doux	800mm	600mm	Revêtement poudré	No		
PGP86	Acier doux	800mm	600mm	Revêtement poudré	No		
PGP105	Acier doux	1000mm	500mm	Revêtement poudré	No		
PGPV106	Acier doux	1000mm	600mm	Revêtement poudré	No		
PGP106	Acier doux	1000mm	600mm	Revêtement poudré	No		
PGPV108	Acier doux	1000mm	800mm	Revêtement poudré	No		

Référence catalogue	Matériau	Convient à la largeur de bâti	Convient à la profondeur de bâti	Finition	Expédition rapide
PGP108	Acier doux	1000mm	800mm	Revêtement poudré	No
PGP84	Acier doux	800mm	400mm	Revêtement poudré	No
PGPV65	Acier doux	600mm	500mm	Revêtement poudré	No
PGP65	Acier doux	600mm	500mm	Revêtement poudré	No
PGPV76	Acier doux	700mm	600mm	Revêtement poudré	No
PGP78	Acier doux	700mm	800mm	Revêtement poudré	No
PGPV78	Acier doux	700mm	800mm	Revêtement poudré	No
PGPV89	Acier doux	800mm	900mm	Revêtement poudré	No
PGP89	Acier doux	800mm	900mm	Revêtement poudré	No
PGP79	Acier doux	700mm	900mm	Revêtement poudré	No
PGP104	Acier doux	1000mm	400mm	Revêtement poudré	No
PGP105AHF	Acier doux	1000mm	500mm	Galvanisé	No
PGP108AHF	Acier doux	1000mm	800mm	Galvanisé	No
PGP124	Acier doux	1200mm	400mm	Revêtement poudré	No
PGP125	Acier doux	1200mm	500mm	Revêtement poudré	No
PGP126	Acier doux	1200mm	600mm	Revêtement poudré	No
PGP128	Acier doux	1200mm	800mm	Revêtement poudré	No
PGP164	Acier doux	1600mm	400mm	Revêtement poudré	No
PGP165	Acier doux	1600mm	500mm	Revêtement poudré	No
PGP166	Acier doux	1600mm	600mm	Revêtement poudré	No

Référence catalogue	Matériau	Convient à la largeur de bâti	Convient à la profondeur de bâti	Finition	Expédition rapide
PGP168	Acier doux	1600mm	800mm	Revêtement poudré	No
PGP185	Acier doux	1800mm	500mm	Revêtement poudré	No
PGP186	Acier doux	1800mm	600mm	Revêtement poudré	No
PGP188	Acier doux	1800mm	800mm	Revêtement poudré	No
PGP45	Acier doux	400mm	500mm	Revêtement poudré	No
PGP46	Acier doux	400mm	600mm	Revêtement poudré	No
PGP64AHF	Acier doux	600mm	400mm	Galvanisé	No
PGP65AHF	Acier doux	600mm	500mm	Galvanisé	No
PGP66AHF	Acier doux	600mm	600mm	Galvanisé	No
PGP68AHF	Acier doux	600mm	800mm	Galvanisé	No
PGP78AHF	Acier doux	700mm	800mm	Galvanisé	No
PGP79AHF	Acier doux	700mm	900mm	Galvanisé	No
PGP88AHF	Acier doux	800mm	800mm	Galvanisé	No
PGP89AHF	Acier doux	800mm	900mm	Galvanisé	No
PGPV125	Acier doux	1200mm	500mm	Revêtement poudré	No
PGPV126	Acier doux	1200mm	600mm	Revêtement poudré	No
PGPV128	Acier doux	1200mm	800mm	Revêtement poudré	No
PGPV165	Acier doux	1600mm	500mm	Revêtement poudré	No
PGPV166	Acier doux	1600mm	600mm	Revêtement poudré	No

## **AVERTISSEMENT**

Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.



Notre gamme complète de marques:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE